
 

 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 23.01.2023 № 138-п 

 
О внесении изменения                                    
в постановление Брянской 
городской администрации                           
от 23.11.2022 №4314-п                             
«О внесении изменений в паспорт 
временного объекта №Ф-0019/16                 
от 22.09.2016, выданный                                     
ООО «Русинвест» (адресный 
ориентир объекта: Фокинский                            
р-н, ул. Дзержинского, о/д 1-б)» 

 

В соответствии с п. 2.6, 2.7 Положения о порядке предоставления 
компенсационных мест для размещения нестационарных торговых 
объектов на территории городского округа город Брянск, утвержденного 
постановлением Брянской городской администрации от 09.09.2020   
№2341-п (в ред. от 25.11.2021 №3605-п), с учетом заявления                       
ООО «Русинвест» о согласии с предложенным компенсационным местом 
от 24.10.2022, решения заседания рабочей группы по вопросу 
определения компенсационных мест по Фокинскому району                             
от 03.06.2022, в связи с уточнением данных 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в постановление Брянской городской администрации             

от 23.11.2022 №4314-п «О внесении изменений в паспорт временного объекта 
№Ф-0019/16 от 22.09.2016, выданный ООО «Русинвест» (адресный                   



 

 

ориентир объекта: Фокинский р-н, ул. Дзержинского, 1-б)» следующее 
изменение: 

- дополнить постановление пунктом 1.1. следующего содержания: 
«1.1. Срок предоставления компенсационного места составляет 5 лет    

со дня принятия постановления.». 
2. Управлению по строительству и развитию территории города 

Брянска (Волкова Т.В.) уведомить ООО «Русинвест» о внесении изменения 
в постановление Брянской городской администрации от 23.11.2022  
№4314-п «О внесении изменений в паспорт временного объекта №Ф-
0019/16 от 22.09.2016, выданный ООО «Русинвест» (адресный ориентир 
объекта: Фокинский р-н, ул. Дзержинского, 1-б)». 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
4. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск»        

и разместить на официальном сайте Брянской городской администрации       
в сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления                 
возложить на Фокинскую районную администрацию города Брянска                         
(Антошин Е.И.). 

 
 

Глава администрации 
 

А.Н. Макаров 

 


